

(Pieczęć Wydziału)

Notatka kontrolna Nr 9/2022
sporządzona w dniu 23 września 2022 r.

**Data przeprowadzenia
wizytacji:**

23 września 2022 r.

Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby wizytującej:

Marzena Tymosiewicz – główny specjalista w Referacie ds. rozwiązywania problemów uzależnień Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin
Karolina Jawoszek - Sobieś – inspektor w Referacie ds. rozwiązywania problemów uzależnień Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin

Nazwa i adres podmiotu wizytowanego oraz imię i nazwisko realizatora zadania lub osoby reprezentującej podmiot wizytowany:

Szkoła Podstawowa nr 39, ul. Krężnicka 156, 20 -518 Lublin,
Pani ██████████ – kierownik półkolonii

PRZEDMIOT WIZYTACJI: stan realizacji zadania publicznego powierzonego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin na lata 2022-2023.

Numer umowy i data jej podpisania:

Zasady i warunki realizacji zadania w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin na lata 2022-2023 z dnia 24.06.2022 r.

Nazwa realizowanego zadania:

Prowadzenie działań zmierzających do podnoszenia jakości oddziaływań profilaktycznych adresowanych do różnych grup docelowych ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. Realizacja działań wychowawczo-profilaktycznych skierowanych do dzieci i młodzieży z lubelskich szkół i placówek oświatowych.

STAN FAKTYCZNY STWIERDZONY W TRAKCIE WIZYTACJI:

Zgodnie z zasadami i warunkami realizacji zadania w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin na lata 2022-2023 z dnia 24.06.2022 r. podmiot wizytowany winien realizować program profilaktyczny w wymiarze 20 godzin lekcyjnych dla 25 uczniów przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje do jego realizacji. Program realizowany jest w Szkole Podstawowej nr 39 w Lublinie przy ul. Krężnickiej 156.

W dniu wizytacji stwierdzono co następuje:

*Od podk. M^{oo} rozporozęty się zajęcie profilaktyczne „Spójrz inaczej”
w zajęciach uczestniczyło 17 dzieci z II klasy szkoły*

